[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	2227

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в муниципальный правовой акт
          В связи с кадровыми изменениями в администрации Октябрьского района:
1. Внести изменения в персональный состав административной комиссии муниципального образования Октябрьский район, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 27.03.2009 № 317 «О создании административной комиссии муниципального образования Октябрьский район»:

1.1. Исключить из персонального состава административной комиссии муниципального образования Октябрьский район – Филимонову Е.В.

1.2. Включить в персональный состав административной комиссии Медведеву Ольгу Олеговну – секретарем административной комиссии.

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова

PAGE